PAGE
9

      [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

26 декабря 2016 года                            № 250                                           город Углич

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки

 городского поселения Углич

Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Устава городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич,  Положения о публичных слушаниях в городском поселении Углич, с учётом мнения публичных слушаний от 24.11.2016 г., Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения Углич, утверждённые Решением Муниципального Совета города Углича от 18.11.2009 г. № 53, следующие изменения:

1.1. Статью 35 «Карта градостроительного зонирования территории городского поселения Углич» изложить в редакции согласно приложению 1.
1.2. Статью 36 «Карта зон с особыми условиями использования территорий по экологическим условиям и нормативному режиму хозяйственной деятельности» изложить в редакции согласно приложению 2.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации (газета  «Угличская газета», официальный сайт http://www.goroduglich.ru).
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

И.о. Председателя Муниципального

Совета городского поселения Углич

           О.А. Дружкова
Приложение 1 к Решению

Муниципального Совета

города Углич

от 26.12.2016 №250
Статья 35 «Карта градостроительного зонирования территории городского поселения Углич»
ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ
[image: image2.jpg]VametieHie 30Hs! P-1
Ha 30Hy -5

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]WameHeHve 30HbI P-2
Ha 30Hy -4

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]W3meHenue 30HbI O-2
Ha 30Hy O-3

WameHeHue 30Hbl P-1
Ha 30Hy OX

[image: image7.jpg]n-s

Viamenenve 30H -3
wMp-1
wa soHy 03

Viamenenve sosi O
+a 30Hy Mp-1

Viawerene 301 OT1
nX-3
Ha 304y K2

[image: image8.jpg]P WameHenue 3oHbl O-2
Ha 30HY P-1
l(nn. Yenenckas, y a. 8)|

                                                                                                  Приложение 2 к Решению

Муниципального Совета

города Углич

от  26.12.2016г. №250
Статья 36 «Карта зон с особыми условиями использования территорий по экологическим условиям и нормативному режиму хозяйственной деятельности»

[image: image9.jpg]